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Kære Erfagruppe, Fremtidens Bønder 

Så er dommergruppen færdige med anden rundes resultater i Erfagruppe 2.0 matchen. Efter denne rundes 

votering har dommergruppen tildelt jer 68 point. Sammenlagt med første rundes point (53) er i oppe på en 

samlet score a 121 point. I ligger således 9 point fra denne rundes førergruppe.  

Dommergruppen vil gerne rose jer for at hænge i, selvom gruppen lider under en manglende facilita-

tor/rådgiver i gruppen. Den manglende faglige facilitator er en hæmsko for udviklingen i gruppen, derfor har 

dommergruppen også haft svære ved at bedømme gruppen ud fra konkrete erfaringer og eksempler. Det er 

også derfor, dommergruppen ikke har kunne give gruppen mange point for indfrielse af mål og aktiviteten 

internt i gruppen. 

Dog har dommergruppen scorede jer højest i forhold til nytænkning og tilpasning i brug af de sociale medi-

er, da I har valgt at oprette en gruppe på Facebook for at styrke netværket. Det er spændende at se, om 

det kan styrke gruppemedlemmernes sammenhold, når I får en facilitator tilknyttet erfagruppen igen.  

I scorer naturligvis også maks. point i formidling af forløb og af Fremtidens Bønder. Det er rigtig flot, at I kan 

få promoveret emnet og gruppen så meget.     

Dommergruppen scorer jer også højt i sammenhængen mellem formål og brug af sociale medier, da grup-

pens potentiale kan være rigtig stort med den rette facilitator.  

Med hensyn til gruppen på Facebook har vi kun kunne finde den åbne gruppe/fået link til den åbne gruppe 

med mange medlemmer – men hvis det er rigtig forstået, at I også har en lukket gruppe for erfagruppen, vil 

Dorte og/eller Christine gerne havde adgang til gruppen, så vi kan følge med i erfagruppens dynamik, dia-

log og erfaringer.  

Vi glæder os til at følge udviklingen og se jeres materiale til næste gang, hvor fristen for det indsendte ma-

teriale er d. 9. september. I vil modtage en reminder 14 dage inden fristen.  

Vedlagt er skemaet for 3. bedømmelsesrunde, hvor I kan se vægtningen til næste gang. Vi har også ved-

lagt bedømmelsesskemaet for 2. runde, så I kan se pointfordelingen for denne runde.  

Venlig hilsen 

Dommergruppen 
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